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SEDANG DIKERJAKAN

LAMPIRAN KEDUA KEPUTUSAN MENTERI DALAM NEGERI/
KETUK LEMBAGA PEMILIHAN UMUH
NOMOR': 10/LPU/TAHUN 1975

NO.
URT.

NAMA

INSTANSI INDUK

KEDUDUKAN DALAM
BADAN PENGAWAS
PELAKSANAAN
PEKERJAAN

1

2

3

4

1.
2.

3.
4.

5.

KOL. INF. IBNOE
SALEH
IR. AZHAR

Departemen Pertahan
an dan Keamanan
Departemen Pekerjaan
Umum dan Tenaga
Listrik
SUDHARNO, SJL
Departemen Dalam
Negeri
SUNARSO B.A.E.
Departemen Pekerjaan
Umum dan Tenaga
Listrik
DRS.AZHAR ZAINAL Departemen Dalam
Negeri

Ketua merangkap
Anggota
Wakil Ketua merangkap
Anggota
Sekretaris merangkap
Anggota
Anggota

Anggota

Ditetapkan di : Jakarta.
Pada tanggal : 3 Juli 1975.
A.N. MENTERI DALAM NEGERI/KETUA
LEMBAGA PEMILIHAN UMUM
SEKRETARIS UMUM
ttd.
SOENANDAR PRIJOSOEDARMO
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